ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Собинского района, Владимирской области

27.01.2015.                                                                                                               №07
	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Березниковское сельское поселение от 11.12.2014 №72 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального   образования Березниковское сельское   поселение «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В связи с уточнением финансового обеспечения мероприятий подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программымуниципального образования Березниковское сельское поселение «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение от 11.12.2014 №72 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Березниковское сельское поселение «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»:
1.1. В паспорте муниципальной программы:
- в графе «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифру «312,0» заменить на «612,0», слова «2015 год – 52,0 тыс.рублей» заменить на «2015 год - 352,0 тыс.рублей», цифру «150,0» заменить на «450,0», слова «2015 год – 25,0 тыс. рублей» заменить на «2015 год -325,0 тыс.рублей».
1.2. В паспорте подпрограммы №1 «Пожарная безопасность»:
- в графе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифру «150,0» заменить на «450,0»,  слова «2015 год – 25,0 тыс.рублей» заменить на «2015 год - 325,0 тыс. рублей»;
- в разделе 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» цифру «150,0» заменить на «450,0», слова «2015 год – 25,0 тыс. рублей» заменить на «2015 год – 325,0 тыс.рублей».
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и на официальном сайте администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Врио. главы администрации

Муниципального образования

Березниковское сельское поселение                                                  Т.Н. Карпова

2